
KOMMITTÉN FÖR TREDJE VÄRLDEN VID EUROPASKOLAN 
SPONSORSTÖDD SIMNING –  

Lördagen den 19 april 
SIMBASSÄNGEN PÅ EUROPASKOLAN - KIRCHBERG 

 
 
 
Kära föräldrar, 
 
Lördagen den 19 april kl. 10.30 – 15.30 organiserar Kommittén för tredje världen vid 
Europaskolan en sponsorstödd simning för eleverna på ”Primary och Maternelle”  
 i skolans simbassäng (ingång från parkering vid Maternelle).  
 
Eleverna deltar i simningen genom att först be vänner att sponsra dem. Barnen överlämnar, 
innan de simmar, sina kuvert med de insamlade pengarna till organisatörerna den 19 april. 
Eleverna är i bassängen i grupper om 10 - 15 samtidigt och de simmar under 15 minuter 
De insamlade pengarna kommer att sändas till följande projekt, som stöds långsiktigt av 
Kommittén för tredje världen vid Europaskolan. 
 
 
Bolivia – utanför La Paz, La Ciudad del Nino Jesus 
Detta center består av ett hem för 120 barn och en skola för 550 barn i hög risk situationer 
där barnen får språklig träning under uppväxtåren. Finansiell hjälp behövs för att bygga om 
de unga barnens hem. 
 
Brasilien– i Riberio Preto, CORRASSOL,  
ett center för social och utbildningshjälp samt reintegration 
Detta center erbjuder boende, medicinsk behandling och utbildning för HIV positiva barn 
som kommer från utfattiga familjer eller barn som är föräldralösa eller som har blivit 
övergivna. Finansiell hjälp behövs för att köpa mediciner och utrustning. 
 
Mali – i Segou region,  tillsammans med NGO ”Frères des Hommes,  Luxembourg” 
Muntlig träning erbjuds till elever som bor på landsbygden. ”Mali-Enjeu” ger dem träning i 
träarbete, färgning av textilier, tvålframställning och förädling av frukter 
 
Förhoppningsvis kommer många av er att stödja dessa välgörande ändamål. Alla 
säkerhetsåtgärder för barnens simning i bassängen kommer självfallet att vidtas av skolan.  
Vi ser fram mot att träffa er och era barn lördagen 19 april och vi hoppas att många av er vill 
komma och stötta dem under deras simning.  
 
Kommittén för tredje världen vid Europaskolan  
 
 
 
 



 
Comité Tiers-Monde École européenne de Luxembourg 
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